
外来診療の再開について 
 

 

この度、当院の外来職員の新型コロナウイルス感染により、4月 5日（月）と

6日（火）の２日間休診とさせていただきました。 

当院かかりつけの患者様をはじめ、当院にかかわるすべての皆様に大変ご迷

惑をおかけいたしました。心よりお詫び申し上げます。 

 

後日、関係職員に施行いたしましたＰＣＲ検査は、すべて陰性が確認されまし

た。おかげさまで、4月 9日（金）からは従来通りの診療を再開することとなり

ました。 

また、当日は二次救急当番にあたっています。体調を悪くされた方はご心配な

くご来院ください。 

 

松山市では新型コロナウイルスの変異株が流行し始めているようです。感染

力が強く、どこにいても誰からも容易に感染しやすくなっています。皆様もどう

ぞご自愛ください。 

そして、体調不良の時には、迷わず南松山病院の発熱外来にご連絡ください。 

これからも、南松山病院は万全の態勢で皆様のご健康をお守りするように頑張

ってまいります。どうぞ、ご支援ご協力をお願い申し上げます。 

 


